
 

 

 

U c h w a ł a  Nr X/69/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  27 września  2007 r. 

 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Złoty Stok nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Skarbu Państwa położonych pod drogami gminnymi 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z 

późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Złoty Stok, działek stanowiących 

własność Skarbu Państwa, położonych pod drogą  gminną nr 118871 D    Płonica – Mąkolno    

zapisanych w ewidencji gruntów pod  numerami :  

1) dz. Nr 75  o pow. 1,15 ha   Obręb Płonica  

2) dz. Nr 664 o pow. 0,01 ha Obręb Mąkolno 

3) dz. Nr 677 o pow. 0,14 ha Obręb Mąkolno 

4) dz. Nr 678/1 o pow. 0,23 ha Obręb Mąkolno 

5) dz. Nr 678/2 o pow. 0,11 ha Obręb Mąkolno 

6) dz. Nr 688/1 o pow. 0,15 ha Obręb Mąkolno   

2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Złoty Stok, działek stanowiących 

własność Skarbu Państwa, położonych pod drogą  gminną nr  118872 D   Błotnica – Płonica     

zapisanych w ewidencji gruntów pod  numerami :  

1) dz. Nr 199  o pow. 0,05 ha   Obręb Płonica  

2) dz. Nr 219 o pow. 1,14 ha Obręb Płonica   

     

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Złotym Stoku. 

 

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 


